18 (aštuoniolika) mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. Sutartis 

įsigalioja abiem Šalims pasirašius Sutartį ir Pardavėjui pateikus 
Sutarties įvykdymo užtikrinimą.  

3. Sutarties įvykdymo užtikrinimas:  Taikoma 
4. Sutarties kainodara: Fiksuota kaina 

Prekių 1 komplekto 
kaina be PVM 

Eur 18 924,00 (aštuoniolika tūkstančių 
devyni šimtai dvidešimt keturi eurai 0 
ct) 

5. 

Sutarties kaina 

Prekių suma (2 
komplektai) be PVM: 

Eur 37 848,00 (trisdešimt septyni 
tūkstančiai aštuoni  šimtai 
keturiasdešimt aštuoni eurai 0 ct) 

PVM 21 % Eur 7 948,08 (septyni tūkstančiai devyni 
šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai 8 
ct) 

Prekių suma su PVM Eur 45 796,08 (keturiasdešimt penki 
tūkstančiai septyni šimtai 
devyniasdešimt šeši eurai 8 ct) 

7. 

Prekių pristatymo sąlygos 

adresas: Petrašiūnų elektrinė Jėgainės g. 12C, 
Kaunas 

terminas:  42 (keturiasdešimt dvi) savaitės nuo 
sutarties pasirašymo dienos 

8. Už Sutarties vykdymą atsakingi 
asmenys 

Pardavėjo atstovas: